
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 399-та редовна седница одржана на 19.02.2025 година:
· Разгледа Информации за постапување по две претставки против инспектор и тоа: една од Област 2 – Животна средина и заштита на здравје на луѓето и една Област 5 - Образование, наука и култура
· Разгледа Информации за издавање на пет трајни лиценци и тоа : три од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа, една од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт и една од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа Информации и донесе одлука за издавање две лиценци и тоа : една за општински инспектор за животна средина и една општински градежен  инспектор  
· Разгледа Информација за реализирани Генерички обуки за инспекторите за 2024 година и осврт на доставените Годишни планови за индивидуално стручно усовршување и оспособување на секој инспектор за 2025 година.

